
 

Uchwała Nr XVIII/125/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji 

projektu pn. „Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w powiecie 

międzyrzeckim” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 t.j.), w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz.U. z 2016 poz. 217 t.j.), Rada Miejska w Trzcielu 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu  

pn. „Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w powiecie międzyrzeckim”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcielu 

 

Jacek Marciniak 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Gminy z terenu powiatu międzyrzeckiego, tj. Międzyrzecz, Skwierzyna i Przytoczna 

posiadają lub zamierzają wykupić tereny inwestycyjne celem rozwoju przedsiębiorczości na 

ich terenach. Zamierzają wspólnie ubiegać się o pozyskanie środków finansowych na ich 

uzbrojenie w ramach Działania 1.3 Poddziałania 1.3.1 Tereny inwestycyjne – projekty 

realizowane poza formułą ZIT w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 

2020. Zgodnie z kryteriami specyficznymi dla tego działania premiowane będą projekty 

realizowane w partnerstwie. Partnerstwa mogą być tworzone zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020. Projekt będzie oddziaływał na teren 

całego powiatu międzyrzeckiego stąd też konieczny jest udział wszystkich gmin z terenu 

całego powiatu wraz z Powiatem Międzyrzeckim. W załączeniu projekt porozumienia.  

 

 

 

 

 


